[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2018 г.                                                           №  2348

станица Северская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северский район от 8 сентября 2015 года № 1187 «О проведении комиссионных обследований эксплуатационного состояния и обустройства улично-дорожной сети, пунктов посадки и высадки учащихся общеобразовательных организаций по маршрутам движения школьных автобусов на территории муниципального образования Северский район»

В  связи  со  структурными   и кадровыми   изменениями, руководствуясь статьёй  66  Устава  муниципального    образования    Северский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Северский район от 8 сентября 2015 года № 1187 «О проведении комиссионных обследований эксплуатационного состояния и обустройства улично-дорожной сети, пунктов посадки и высадки учащихся общеобразовательных организаций по маршрутам движения школьных автобусов на территории муниципального образования Северский район» следующие изменения:

приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению    образования   (Мазько)    представить  настоящее  постановление   в   правовое   управление в пятидневный срок со дня его принятия для размещения на официальном Интернет-портале администрации в разделе «Антикоррупционная экспертиза».

3.  Информационно-аналитическому отделу (Ситникова) разместить настоящее     постановление   на  официальном   сайте   администрации     муниципального образования Северский район в информационно-телекоммуникационной   сети   «Интернет»   в разделе «Муниципальные правовые акты» и обеспечить опубликование в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления   возложить на   первого заместителя главы администрации М.В.Наумейко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Северский район                                                                              А.Ш.Джарим

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации муниципального образования Северский район

от __________ 2018г. №_____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением  администрации муниципального образования Северский район

от 08.09.2015г. № 1187

СОСТАВ

межведомственной комиссии

по обследованию эксплуатационного состояния и обустройства улично-дорожной сети, пунктов посадки и высадки учащихся

общеобразовательных организаций по маршрутам движения школьных автобусов на территории муниципального образования Северский район

	Лысенко

Михаил Евгеньевич

Семенцов

Николай Валерьевич

Каркин

Петр Петрович

Ахрименко

Евгений Петрович

Васильев

Алексей Иванович

Ложаев

Олег Станиславович
	-

-

-

-

-

-
	заместитель главы администрации муниципального образования Северский район, председатель комиссии;

начальник управления архитектуры администрации муниципального образования Северский район, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры администрации муниципального образования Северский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник ООО «Северское ДРСУ» (по согласованию);

начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования Северский район;

начальник ОГИБДД ОМВД по Северскому району, капитан полиции (по согласованию);

	Рожковская

Кристина Александровна

Главы сельских и городских поселений района

Руководители общеобразовательных организаций района
	-

-

-

	Ведущий специалист управления образования администрации  муниципального образования Северский район;

согласно графику (по согласованию);

согласно графику (по согласованию).»

Начальник управления образования                                               Л.В.Мазько